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İQTİSADİYYAT

Azərbaycan Orta Dəhlizin aparıcı ölkəsidir

Trans-Xəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu kimi tanınan Orta Dəhliz 
uzun müddət Şimal və Cənub marşrutlarının alternativi hesab olunub. La-
kin son illərdə Avrasiya məkanında baş verən geosiyasi dəyişikliklər göstərir 
ki, dəhliz artıq əvəzedici variantdan daha çox regionun əsas ticarət arteriya-
larından biridir. Statistik göstəricilər marşrutun strateMi əhəmiyyətini daha 
aydın ortaya qoyur.

Qazaxıstan Nəqliyyat Nazirliyinin mə-
lumatına görə, 2029-cu ilə qədər Trans-
;əzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu 
(Orta Dəhliz) ilə konteyner daşımalarının 
300 min TEU-ya qədər artırılması planlaş-
dırılır. Bildirilir ki, 2025-ci ildə marşrutla 
təxminən 77 min TEU konteyner daşınıb. 
Son 7 ildə TBNM ilə daşımaların ümumi 
həcmi təxminən 5 dəfə artaraq ildə 0,8 mil-
yon tondan 4,5 milyon tona çatıb ki, bu da 
marşrutun qlobal logistikanın əsas həlqələ-
rindən biri kimi rolunun möhkəmləndiril-
məsində mühüm addım olub.

Nazirliyin məlumatına görə, marşrut 
vasitəsilə daşımaların dinamikası davam-
lı artım göstərir: 2019-cu ildə daşımala-
rın həcmi 759 min, 2020-ci ildə 783 min, 
2021-ci ildə 586 min, 2022-ci ildə 1,485 
milyon, 2023-cü ildə 2,764 milyon, 2024-
cü ildə 4,484 milyon, 2025-ci ildə isə 4,119 
milyon ton təşkil edib. Bu gün Trans-;əzər 
marşrutu Çin, Qazaxıstan, Azərbaycan, 
Qafqaz ölkələri, Türkiyə və Avropa ba-
zarlarını birləşdirən multimodal nəqliyyat 
arteriyasıdır. 

Daşımaların həcminin artması infrast-
rukturun genişləndirilməsi və iştirakçı 
ölkələrlə nəqliyyat operatorları arasında 
strateji tərəfdaşlığın gücləndirilməsinin 
nəticəsidir. Gömrük prosedurlarının sa-

dələşdirilməsi, “bir pəncərə” prinsipinin 
tətbiqi və yüklərin çatdırılma müddətinin 
azaldılması marşrutun inkişafının mühüm 
amilləri olub. Əgər əvvəllər daşımaların 
müddəti 28-32 gün idisə, indi bu göstərici 
13-17 günə qədər azaldılıb.

Bundan başqa, Azərbaycan və Qa-
zaxıstan tezliklə Trans-;əzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Marşrutunun inkişafı üzrə 
əməkdaşlıq haqqında hökumətlərarası sa-
ziş imzalamağı planlaşdırırlar. Qazaxıstan 
Nəqliyyat Nazirliyi bildirib ki, tərəflər ar-
tıq saziş layihəsinin hazırlanmasını başa 
çatdırıblar. Onun imzalanmasında məqsəd 
TBNM-in institusional statusunun artırıl-
masıdır.

Qeyd etmək lazımdır ki, Orta Dəhliz-
də Azərbaycanın rolu xüsusilə önəmlidir. 
Bakı /imanı, Bakı-Tbilisi-Qars (BTQ) 
dəmir yolu, rəqəmsal gömrük sistemləri 
və ;əzər dənizində donanmanın modern-
ləşdirilməsi üçün həyata keçirilən inves-
tisiyalar tranzit imkanlarını əhəmiyyətli 
dərəcədə artırıb və çatdırılma müddətini 
qısaldıb. Bu baxımdan Orta Dəhlizə yalnız 
infrastruktur layihəsi olmaqla kifayətlən-
mir, eyni zamanda, Azərbaycanın iqtisadi 
siyasətinin strateji prioritetlərindən biri 
kimi çıxış edir.

Orta Dəhlizə Qərb ölkələri, xüsusilə 

ABŞ və Avropa dövlətləri, son illərdə cid-
di maraq göstərir. Bu maraq əsasən marş-
rutun Avrasiya ticarətində strateji rolundan 
və Şimal marşrutu ilə Cənub dəhlizindəki 
qeyri-sabitliklərdən irəli gəlir. ABŞ ilə 
Azərbaycan arasında imzalanan Strate-
ji Tərəfdaşlıq ;artiyası çərçivəsində də 
Orta Dəhliz xüsusi diqqət mərkəzindədir. 
Sənəd quru, dəniz və hava nəqliyyatının 
inkişafını, tranzit prosedurlarının asan-
laşdırılmasını və multimodal logistikanın 
gücləndirilməsini nəzərdə tutur. Eyni za-
manda, Avropa şirkətləri də Orta Dəhlizin 
multimodal imkanlarını və yüksək tranzit 
tutumunu qiymətləndirir, layihəyə investi-
siyaların artırılması və infrastrukturun tək-
milləşdirilməsində maraqlıdır.

;artiyada qeyd olunur: “Azərbaycan 
Respublikası və Amerika Birləşmiş Ştatları 
quru, dəniz və hava nəqliyyatı infrastruktu-
runun inkişafı� enerji və məlumat bağlantısı, 
ticarət və tranzit asanlaşdırılması� gömrük 
nəzarəti və sərhəd keçidi� beynəlxalq multi-
modal logistika və digər əlaqəli sahələr üzrə 
əməkdaşlıq yolu ilə Trans-;əzər Nəqliyyat 
Dəhlizinə (Orta Dəhliz) diqqət yetirərək re-
gional əlaqəni təşviq etmək üçün birgə iş-
ləmək niyyətindədirlər”.

Sənədə əsasən, tərəflər 8 avqust 
2025-ci il tarixli 9aşinqton Sülh Zirvə 
Görüşünün Bəyannaməsinə uyğun ola-
raq beynəlxalq və ölkədaxili bağlantıları, 
Azərbaycan Respublikasının əsas hissəsi 
və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası 
arasında maneəsiz əlaqəni təmin edəcək və 
regionun beynəlxalq ticarət və tranzit po-
tensialını reallaşdıracaq multimodal layihə 
kimi Beynəlxalq Sülh və Rifah naminə 
Tramp Marşrutunun (TRIPP) əhəmiyyətini 
qəbul edirlər.

TRIPP, yəni Zəngəzur dəhlizi, gələ-
cəkdə region üçün strateji önəm kəsb edə-
cək layihədir. Gözləntilərə görə, bu dəhliz 
Azərbaycan, Naxçıvan Muxtar Respub-
likası və regionun digər ölkələri arasında 
birbaşa tranzit bağlantısı yaradacaq, yük 
daşımalarını sürətləndirəcək və çatdırılma 
müddətlərini xeyli qısaldacaq.

/ayihənin tamamlanması ilə TRIPP 
Orta Dəhlizin əsas seqmentlərindən birinə 
çevriləcək. Eyni zamanda, iştirakçı ölkələr 
üçün yeni investisiya və iqtisadi imkanlar 
yaradacaq və Avrasiya ticarətində strateji 
rol oynayacaq.

Musa BAĞIRLI 
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Yaxın Şərqdə gərginliyin artması və İranda baş verən proseslər qlobal 
iqtisadi sistemdə, xüsusilə də inkişaf etməkdə olan ölkələrin maliyyə daya-
nıqlılığına yeni təhlükə yarada bilər. Beynəlxalq reytinq qiymətləndirmələ-
ri göstərir ki, regional münaqişə yalnız siyasi sabitliyə deyil, həm də enerMi 
resursları, maliyyə axınları və valyuta bazarları vasitəsilə bir sıra ölkələrin 
iqtisadi vəziyyətinə təsir göstərə biləcək amillər formalaşdırır.

Geosiyasi böhran və rəqəmsal valyuta
³)itFh ratinJs´in AzərbayFan nikbinliyi 

Qiymətləndirmələrə görə, münaqişə-
nin təsiri, əsasən, bir neçə iqtisadi kanal 
üzərindən ötürülə bilər. Enerji idxalının 
bahalaşması, pul köçürmələrinin azalması, 
maliyyə subsidiyalarının məhdudlaşması, 
valyuta məzənnələrində təzyiq və bey-
nəlxalq maliyyələşməyə çıxışın çətinləş-
məsi bir çox inkişaf etməkdə olan ölkələr 
üçün əlavə risklər yaradar. ;üsusilə enerji 
resurslarından asılı olan iqtisadi sistemlər-
də bu faktorlar makroiqtisadi sabitlik üçün 
ciddi sınağa çevrilə bilər.

Regional qeyri-sabitlik humanitar və 
sosial təsirlərlə də müşayiət olunur. “Fitch 
ratings” beynəlxalq reytinq agentliyi öz 
hesabatında bildirir ki, İranda vəziyyətin 
kəskinləşməsi qaçqın axınının artması-
na gətirib çıxarsa, region ölkələri üçün 
yeni sosial-iqtisadi çağırışlar yaranar. Bu 

 kontekstdə Azərbaycan, Türkiyə və İraq 
kimi ölkələr potensial təsirlərə məruz qala 
biləcək dövlətlər sırasında göstərilir.

Digər tərəfdən, enerji bazarlarında baş 
verən dəyişikliklər bəzi ölkələr üçün yeni 
iqtisadi imkanlar da yaradar. Fars körfəzi 
regionundan kənarda yerləşən və karbo-
hidrogen ixrac edən bir sıra inkişaf etmək-
də olan dövlətlər üçün enerji qiymətlərinin 
uzun müddət yüksək səviyyədə qalması 
ixrac gəlirlərinin artmasına səbəb ola bilər. 
Bu isə dövlət maliyyəsinin möhkəmlənmə-
sinə və xarici maliyyə mövqelərinin yaxşı-
laşmasına şərait yaradar. 

Eyni zamanda, enerji bazarında müm-
kün sarsıntıların əsas təhlükə mənbələ-
rindən biri də Hörmüz boğazı ətrafında 
yaranan gərginlikdir. Analitik qiymətlən-
dirmələr göstərir ki, əgər bu strateji nəq-
liyyat marşrutunda mümkün bağlanma 
qısamüddətli – təxminən 1 ay və ya daha 
az davam edərsə və regiondakı neft hasi-
latı infrastrukturuna ciddi ziyan dəyməzsə, 
inkişaf etməkdə olan bazarlar üçün risklər 
nisbətən məhdud qala bilər. /akin prose-
sin uzanması və ya enerji infrastrukturuna 
zərər dəyməsi qlobal enerji bazarlarında 
daha dərin dalğalanmalar yarada bilər.

Enerji qiymətlərinin artması xüsusilə 
xalis enerji idxalçısı olan ölkələr üçün 
ciddi makroiqtisadi yük yaradır. Bir çox 
inkişaf etməkdə olan ölkələrdə qazıntı ya-
nacaqlarının idxalı ÜDM-in əhəmiyyətli 
hissəsini təşkil edir. Böyük iqtisadiyyatlar 
arasında Çili, Misir, Hindistan, Mərakeş, 
Pakistan, Filippin, Tailand və Ukrayna 
kimi dövlətlərdə bu göstəricinin ÜDM-in 
3 faizi və ya daha çoxuna bərabər olduğu 
qeyd edilir. Bu isə enerji qiymətlərində ar-
tımın həmin ölkələrin cari hesab balansına 
və fiskal imkanlarına birbaşa təsir etdiyini 
göstərir.

;üsusilə maliyyə imkanları məhdud 
olan və ya artıq böyük cari hesab kəsiri ilə 
üzləşən ölkələr üçün çətinlik daha kəskin 
şəkil alır. Enerji idxalının bahalaşması belə 
iqtisadiyyatlarda maliyyə sabitliyini zəif-
lədər və xarici borc öhdəliklərinin icrasını 
çətinləşdirər.

Digər tərəfdən, İranda baş verən pro-
seslərin gələcək istiqaməti ilə bağlı müxtə-
lif ehtimallar da nəzərdən keçirilir. Anali-
tik qiymətləndirmələrə görə, ölkənin siyasi 
inkişafı bir neçə mümkün ssenari üzrə 
formalaşa bilər. Bunlardan biri mövcud 
siyasi sistemin müəyyən dərəcədə zəiflə-
dilmiş formada davam etməsi ehtimalıdır. 
Digər ssenari hakim elitalar daxilində sərt 
mövqeli qüvvələrlə daha praqmatik yanaş-
ma tərəfdarları arasında parçalanmanın 

dərinləşməsi ilə bağlıdır. Üçüncü ehtimal 
isə dövlət idarəetmə sistemində mərkəzi 
hakimiyyətin tədricən zəifləməsi ilə xarak-
terizə olunur.

Bu ssenarilərin hər biri regionun geo-
siyasi və iqtisadi mənzərəsinə fərqli təsir 
göstərə bilər. Eyni zamanda, İranın strateji 
kursunun yaxın perspektivdə köklü şəkildə 
dəyişməsi ehtimalı nisbətən zəif qiymət-
ləndirilir. Ümumilikdə, Yaxın Şərqdə baş 
verən hadisələr qlobal iqtisadi sistem üçün 
həm risklər, həm də yeni iqtisadi reallıqlar 
yaradır. Enerji bazarlarında dalğalanmalar, 
maliyyə axınlarında dəyişikliklər və regi-
onal təhlükəsizlik mühiti bir çox inkişaf 
etməkdə olan ölkələrin iqtisadi siyasətində 
ehtiyatlı və çevik yanaşmanı zəruri edir. 
Bu baxımdan, regionda baş verən proseslə-
rin inkişafı yalnız siyasi deyil, həm də qlo-

bal iqtisadi gündəmin əsas mövzularından 
biri olaraq qalır.

“Fitch ratings” onu da qeyd edir ki, 
Azərbaycan Mərkəzi Bankı rəqəmsal val-
yutanın tətbiqi zamanı böyük ehtimalla 
ikisəviyyəli modelə üstünlük verər. Bu 
modelə əsasən, mərkəzi bankın rəqəmsal 
valyutasının (CBDC) emissiyası və ümu-
mi idarəetməsi tənzimləyici qurumda qa-
lır, vətəndaşlara və biznes subyektlərinə 
təqdim olunması isə kommersiya bank-
ları vasitəsilə həyata keçirilir. Belə ya-
naşma maliyyə sistemində mövcud bank 
 infrastrukturunun qorunmasına və yeni 
texnologiyaların mərhələli şəkildə inteqra-
siyasına imkan yaradır.

Qiymətləndirmələrə görə, bu proses 
bank sektorundan əlavə texnoloji və ins-
titusional hazırlıq tələb edəcək. Kommer-
siya banklarının mərkəzi bankın rəqəm-
sal platformasına qoşulması, yenilənmiş 
komplayens tələblərinin yerinə yetirilməsi, 
kibertəhlükəsizlik sistemlərinin gücləndi-
rilməsi və əməliyyat mexanizmlərinin uy-
ğunlaşdırılması üçün əlavə investisiyalara 
ehtiyac yaranması ehtimalı da var.

Eyni zamanda, rəqəmsal valyutanın 
tətbiqi bank sektoru üçün müəyyən risklər 
də yaradar. Müştərilərin vəsaitlərinin bir 
hissəsini bank depozitlərindən rəqəmsal 
valyutaya yönəltməsi depozit bazasının 
daraldar ki, bu da kredit təşkilatlarının ma-
liyyələşmə imkanlarına və likvidlik ehti-
yatlarına təsir göstərər. Nəticədə bankların 
daha bahalı maliyyə mənbələrinə müraciət 
etmək ehtimalı var.

Digər tərəfdən, “Fitch ratings” agentli-
yinin Azərbaycan üçün 2026-2027-ci illər-
də real ÜDM-in artım proqnozunu 2,4  faiz 
səviyyəsində dəyişməz saxlayıb ki, bu da 
ölkənin ortamüddətli iqtisadi artım poten-
sialına uyğundur. Proqnozlara görə, orta 
illik inflyasiya göstəricisi 2026-cı ildə 4,6  
faizə çatacaq, 2027-ci ildə isə 4 faizə enə-
cək. 2026-2027-ci illərdə büdcə siyasəti 
mötədil stimullaşdırıcı xarakter daşıyacaq, 
bu da Azərbaycanın azad edilmiş ərazilə-
rindəki xərclər və digər kapital qoyuluşları 
ilə bağlıdır. 

Bununla yanaşı, Ermənistanla müna-
sibətlərin normallaşmasından irəli gələn 
“sülh dividendləri” sayəsində müdafiə 
 büdcəsinin qismən tam istifadə olunma-
ması istisna edilmir. Planlaşdırılmış inves-
tisiyaların strukturunun daxili inflyasiya 
təzyiqinin əhəmiyyətli artımına səbəb ol-
mayacağı ehtimal olunur.

Nurlan ABDALOV 
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“Qoşadaş”da dənizin dibi öyrənilir

“Qoşadaş” sahəsində 3D seysmik çöl işlərinin aparılması-
na hazırlıq məqsədilə ilkin mərhələdə dəniz dibinin tədqiqatı-
na başlanılır. Bu barədə Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətindən 
məlumat verilib.

Bildirilib ki, tədqiqatın əvvəlcədən aparılması, gələcəkdə 
seysmik çöl işləri zamanı nodların optimal yerləşdirilməsini və 
nəzərdə tutulan əməliyyatların səmərəliliyini təmin edəcək. Əldə 
olunan nəticələr seysmik proqramın uğurla həyata keçirilməsinə 
dəstək verəcək.

Tədqiqat çərçivəsində dəniz dibinin şəraitini dəqiq xəritələn-
dirmək və potensial maneələri müəyyən etmək məqsədilə qabaq-
cıl çoxşüalı və sonar texnologiyalarından istifadə olunur ki, bu da 
dənizdibi nodların daha təhlükəsiz və optimal yerləşdirilməsini 
təmin edir.

Qeyd edək ki, tədqiqat işlərini ARDNŞ-ın Geofizika və Geo-
logiya İdarəsi “SOCAR Fugro” şirkəti ilə əməkdaşlıq çərçivəsində 
həyata keçirir. Belə layihələrin icrası gələcəkdə nəzərdə tutulmuş 
çöl işlərinin daha səmərəli aparılmasına və yüksəkkeyfiyyətli 
seysmik məlumatların əldə olunmasına şərait yaradacaq.

“Mingəçevir” gəmi-bərəsi əsaslı 
yeniləşdirilib

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cə-
miyyətinin “Mingəçevir” gəmi-bərəsinin əsaslı təmiri yekunla-
şıb. 3roses çərçivəsində gəminin baş və köməkçi mühərrikləri 
istismara yararlı vəziyyətə gətirilib. Bununla yanaşı, bərədə 
gövdə-qaynaq, boruquraşdırma, elektrik və avtomatika işləri 
yerinə yetirilib.

Təmir çərçivəsində gəmidə yeni “Navtex”, “9HF” və “MF�
HF” tipli stasionar radiostansiyalar quraşdırılıb, /AG, exolot 
və komanda yayım qurğularında isə əsaslı yenidənqurma işləri 
aparılıb. Gəminin sualtı və suüstü hissələri, maşın şöbəsi və baş 
göyərtəsi təmizlənərək rənglənib, heyətin yaşayış otaqları tama-
milə yenilənib. “Zığ” Gəmi Təmiri və Tikintisi Zavodunda apa-
rılan işlərdən sonra dəniz sınaqlarını uğurla başa vuran gəmi-bərə 
yenidən istismara qaytarılıb.

Qeyd edək ki, “Mingəçevir” gəmi-bərəsinin uzunluğu 154,5 
metr, eni 17,5 metr, sürəti 14 düyündür. Gəminin tam yükgötürmə 
qabiliyyəti isə 5 min 985 ton təşkil edir.

Büdcə gəlirləri 6,3 milyard manatı ötüb
2026-cı ilin yanvar–fevral aylarında dövlət büdcəsinin ic-

rasında müsbət dinamika davam edib. Bu dövrdə xəzinədarlıq 
orqanları tərəfindən 147 mindən çox ödəniş tapşırığı icra edi-
lib və dövlət büdcəsinin gəlirlərinin icrasında yüksək göstəri-
cilər qeydə alınıb.

Maliyyə Nazirliyindən bildirilib ki, cari ilin yanvar-fevral ay-
ları ərzində dövlət büdcəsinin gəlirləri 6 311,5 milyon manat təşkil 
edib ki, bu da proqnozu 58,3 milyon manat və ya 0.9 faiz üstələyib.

Dövlət büdcəsinin gəlirlərində İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Dövlət 9ergi ;idmətinin xətti ilə daxilolmalar 3 002,0 milyon ma-
nat təşkil edərək proqnozdan 79,5 milyon manat və ya 2.7 faiz, 
Dövlət Gömrük Komitəsi üzrə daxilolmalar 983,1 milyon manat 
təşkil edərək proqnozdan 3,1 milyon manat və ya 0.3 faiz, İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət ;idməti üzrə 
daxilolmalar 9,8 milyon manat təşkil edərək proqnozdan 0,9 mil-
yon manat və ya 10.2 faiz, sair daxilolmalar 63,4 milyon manat 
təşkil edərək proqnozdan 15,7 milyon manat və ya 32.9 faiz çox, 
Dövlət Neft Fondundan transfert isə 2 140,0 milyon manat təşkil 
edərək proqnoza qarşı 100 faiz icra edilib. Eyni zamanda, dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən təşkilatların ödənişli xidmətlərindən 
daxilolmalar 113,2 milyon manat təşkil edərək proqnoza qarşı 
73.5 faiz icra olunub.

Yanvar-fevral ayları ərzində dövlət büdcəsinin xərcləri 4 803,4 
milyon manat proqnoza qarşı 4 643,1 milyon manat məbləğində 
icra edilib ki, bu da 96.7 faiz təşkil edir. 2026-cı ilin yanvar-fev-
ral ayları ərzində icmal büdcənin gəlirləri 7 558,3 milyon manat, 
xərcləri isə 5 338,4 milyon manat məbləğində icra edilib.

Taxıl vaqonları Ermənistana 
ölkəmizdən keçib gedib

Azərbaycan ərazisindən keçməklə Ermənistana Rusiya 
taxılı daşıyan 7 vaqondan ibarət yük qatarı Biləcəri Dəmiryol 
Stansiyasından yola salınıb. Daha sonra qatar “Böyük Kəsik” 
stansiyasından Gürcüstana keçərək Ermənistana çatıb. Qeyd 
edək ki, Ermənistana göndərilən taxılın ümumi çəkisi 488 ton-
dur.

Sonuncu dəfə fevralın 4-də Azərbaycan ərazisindən keçməklə 
Ermənistana 560 ton Rusiya taxılı daşıyan 8 vaqondan ibarət yük 
qatarı yola salınıb.

İndiyə qədər Rusiyadan Ermənistana Azərbaycandan tranzit 
keçməklə 21 min tondan çox (302 vaqon) taxıl, həmçinin 610 ton 
(9 vaqon) gübrə göndərilib.

XQ

Paytaxt sənayesi ilk ayda – 3,6 milyard manat
Bu ilin yanvar ayında Bakı şəhərin-

də sənayedə istehsal olunmuş malların və 
göstərilmiş xidmətlərin həcmi 3,6 milyard 
manat təşkil edib. Bu barədə Bakı Şəhər 
Statistika İdarəsindən məlumat verilib.

Bu ilin yanvar ayında paytaxtda sənaye 
məhsulunun 70 faizi mədənçıxarma, 25,1 
faizi emal, 3,8 faizi elektrik enerjisi, qaz və 
buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı, 
1,1 faizi isə su təchizatı, tullantıların təmiz-
lənməsi və emalı sektorlarında istehsal olu-
nub. Sənayedə qeyri-dövlət sektorunun payı 
83,3 faiz olub. İstehsalın ümumi həcmində 
sənaye məhsulunun payı 86,4 faiz, sənaye 
xarakterli xidmətlərin göstərilməsi isə 13,6 
faiz təşkil edib.

İstehsal edilmiş məhsulun böyük hissəsi 
istehlakçılara göndərilib, əvvəlki dövrlər-
də yaranmış ehtiyatlar da nəzərə alınmaqla 
sənaye müəssisələrinin anbarlarında bu il 
fevralın 1-nə 431,8 milyon manatlıq hazır 
məhsul ehtiyatı olub. Sənaye müəssisələrinin 

anbarlarında başqa müəssisələrdən alınmış 
və satış üçün nəzərdə tutulmuş 39,9 milyon 
manat məbləğində digər məhsullar da olub.

Qeyd edək ki, bu ilin yanvar ayında Azər-
baycanda sənaye müəssisələri və bu sahədə 
fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarlar tərəfin-
dən 4,7 milyard manatlıq və ya 2025-ci ilin 
müvafiq ayı ilə müqayisədə 2,5 faiz çox sə-
naye məhsulu istehsal edilib, məhsul istehsalı 
neft-qaz sektorunda 1,4 faiz, qeyri-neft-qaz 
sektorunda isə 8,7 faiz artıb.
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